平成２９年１月２３日

３年２組 保護者様

京都市立朱雀第七小学校

校 長  武内 泰憲

お知らせとお願い

 寒い日が続きますが，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。日頃は，本校教育推進のためにご協力いただきまして，誠にありが

とうございます。

 さて，３年２組では本日，インフルエンザや発熱による欠席者が７名となり

ました。そこで，本日の給食終了後から２６日（木）まで，学級閉鎖といたし

ます。保護者の皆様には，ご理解・ご協力をお願いいたします。

 なお，御前児童館の学童保育については，午前８時から受け入れが可能であ

るとの連絡をいただいております。詳しくは，御前児童館にお尋ねください。

明日から，担任よりお子たちの様子を電話にてお聞きいたしますので，ご協

力をお願いいたします。